福 訪 協 発 42 号

令和２年 11 月 13 日

福岡県訪問看護ステーション連絡協議会

会 員 各 位

福岡県訪問看護ステーション連絡協議会

会 長 松 田 峻一良

（ 公 印 省 略 ）

日本訪問看護財団「訪問看護サミット 2020」について

日本訪問看護財団より、標記サミットが別添のプログラムのとおり開催され

る旨、連絡がありましたのでお知らせいたします。

 つきましては、貴事業所におかれましても本件についてご了知いただきます

ようよろしくお願いいたします。

 なお、本サミットの概要につきましては、日本訪問看護財団ホームページ

（URL：https://www.jvnf.or.jp/summit2020/outline.html）にも掲載されて

おりますので、ご参照ください。

記

・日本訪問看護財団「訪問看護サミット 2020」

 △と  き：令和２年 12 月 19 日（土）13：00～16：00

 △開催方法：Ｚｏｏｍによる配信

 △参 加 料：3,000 円（資料送料込）

 △参加方法：日本訪問看護財団ホームページより事前参加登録が必要となり

ます。

 △申込締切：令和２年 11 月 27 日（金）17：00 まで

以上